En consecuencia, esta Unidad Judicial de acuerdo a lo disciplinado por el art. 447 del C.G.P., ordena la 
entrega de los dineros constituidos a favor del presente proceso a nombre de la demandada LEIDY 
KARINA RUBIO GAMBOA identificada con C.C 1.093.755.879, por un valor de NOVECIENTOS 
SESENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 967.082) relacionado así: 

Lo anterior, para los fines legales pertinentes. 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez,   

CAROLINA SERRANO BUENDÍA 

M..L.M.B. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

[...]

LILIANA CAICEDO ESQUIVEL C.C 27.895.688 

KAROL DAYNNA OROZCO LINDARTE C.C 1.090.514.467 

Agréguese al expediente y póngase en conocimiento de la parte interesada la consignación realizada 
por el pagador correspondiente al embargo por la suma de SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($675.197), los cuales fueron puestos a disposición de 
esta Unidad Judicial el 16 de noviembre de 2023. 

Lo anterior para los fines legales pertinentes. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez, 

CAROLINA SERRANO BUENDÍA 

KCG 

Carolina  Serrano Buendia